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Številka: 9000-0001/2014 
Datum:    17. 10. 2017 

Z A P I S N I K 
1. izredne seje Občinskega sveta Občine Škofja Loka, ki je bila v torek, 17. oktobra 2017 v 
veliki sejni dvorani Občine Škofja Loka, Poljanska cesta 2, II. nadstropje. 
 
Na seji so bili prisotni naslednji člani občinskega sveta: 
Bojan Berčič, Anton Bernik, Marko Breznik, Maja Cankar, Marija Demšar, Igor Drakulić, Aleš 
Habjan, Veronika Hartman, Gregor Hostnik, mag. Mirjam Jan-Blažić, Valentin Jesenovec, Borjana 
Koželj, Rolando Krajnik, Lea Leona Mlakar, Tomaž Paulus, Ciril Peternel, dr. Mateja Podlogar, Rok 
Primožič, Tine Radinja, mag. Melita Rebič, mag. Robert Strah, Davor Tavčar, Martin Trampuš, 
mag. Jožica Vavpotič Srakar in Viktor Zadnik. 
 
Opravičeno odsotna člana: 
Metod Di Batista in dr. David Jezeršek. 
 
Neopravičeno odsotni član: 
Klemen Štibelj. 
 
Sejo je vodil podžupan Občine Škofja Loka mag. Robert Strah. 
 
Prisotnih je bilo 25 svetnikov. 
 
Svetniki so soglasno z 25 glasovi ZA sprejeli naslednji 
DNEVNI RED: 

1. Predlog kandidatov za elektorje in člana državnega sveta. 
 
K 1. točki: PREDLOG KANDIDATOV ZA ELEKTORJE IN ČLANA DRŽAVNEGA SVETA 

Mag. Strah je povedal, da je že en dan prej zasedala mandatna komisija in opravila žreb za 
določitev abecednega vrstnega reda kandidatov za elektorje in člana državnega sveta. 
Izžrebali so črko D, tako so sledili kandidati potem naprej po priimku. 
Zapisnik včerajšnje seje mandatne komisije so vsi svetniki dobili na mize. 
Povedal je, da je za člana v DS kandidiral en kandidat in to je Tine Radinja. Kar se tiče kandidatov 
za elektorje DS pa so prejeli naslednje kandidate: Igor Drakulić, mag. Mirjam Jan-Blažić, Borjana 
Koželj, Lea Leona Mlakar, Tine Radinja, mag. Melita Rebič, Martin Trampuš in Viktor Zadnik. 
 
Povedal je, da se voli pet predstavnikov za elektorje in enega kandidata za člana državnega sveta. 
O predlaganih kandidatih se glasuje s tajnim glasovanjem. 
V skladu s pravili, ki veljajo za tajno glasovanje elektorjev in člana DS je predlagal volilno komisijo 
v sestavi: predsednik Rok Primožič, član Valentin Jesenovec in Rolando Krajnik. 
 
Prisotnih je bilo 25 svetnikov. 
 
Svetniki so soglasno z 25 glasovi ZA sprejeli naslednji 
SKLEP: 
Občinski svet Občine Škofja Loka je imenoval v volilno komisijo za tajne volitve kandidatov 
za elektorje in člana državnega sveta za predsednika Rok Primožič, za člana Valentin 
Jesenovec in Rolando Krajnik. 
 
Podžupan je pojasnil potek glasovanja, ki bo potekal hkrati za oba glasovanja: za kandidate za 
elektorje in za člana državnega sveta. 
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Prebral je navodila na glasovnici in povedal, kako se glasuje. 
 
Prisotnih je bilo 25 svetnikov. 
 
Predsednik volilne komisije Rok Primožič je podal poročilo o tajnem glasovanju: 

1. Izid glasovanja za imenovanje elektorjev državnega sveta: volilna komisija je ugotovila 
naslednje: število razdeljenih glasovnic: 25, število oddanih glasovnic: 25, število 
neveljavnih glasovnic: 0, število veljavnih glasovnic: 25. Kandidati so dobili naslednje 
število glasov: Igor Drakulić: 18, mag. Mirjam Jan-Blažić: 8, Borjana Koželj: 17, Lea Leona 
Mlakar: 17, Tine Radinja: 17, mag. Melita Rebič: 5, Martin Trampuš: 10 in Viktor Zadnik: 19. 
Volilna komisija ugotavlja, da so izvoljeni kandidati za elektorje državnega sveta: Igor 
Drakulić, Borjana Koželj, Lea Leona Mlakar, Tine Radinja in Viktor Zadnik. 

2. Izid glasovanja za imenovanje kandidata za člana državnega sveta: volilna komisija je 
ugotovila naslednje: število razdeljenih glasovnic: 25, število oddanih glasovnic: 25, število 
neveljavnih glasovnic: 3, število veljavnih glasovnic: 22. Tine Radinja je dobil 22 glasov: 
Volilna komisija ugotavlja da je Tine Radinja izvoljen za kandidat za člana državnega sveta. 

 
Podžupan mag. Robert Strah je ugotovil, da so svetniki sprejeli naslednja dva sklepa: 
SKLEP: 

1. Občinski svet Občine Škofja Loka predlaga naslednje kandidate za elektorje 
državnega sveta: Igorja Drakulića, Borjano Koželj, Leo Leono Mlakar,  Tineta Radinjo 
in Viktorja Zadnika. 

2. Občinski svet Občine Škofja Loka predlaga kandidata za člana državnega sveta: Tine 
Radinja. 

 
 
 
Podžupan se je vsem prisotnim zahvalil za udeležbo in sejo zaključil ob 18.40 uri. 
 

 
 

 
Občina Škofja Loka 
Podžupan 
mag. Robert STRAH 

 
 


